
SC 1 Premium
Ruční parní čistič SC 1 Premium nabízí díky prodlužovací hadici ještě větší flexibilitu. Jeho 

kompaktní tvar je ideální pro rychlé, důkladné spontánní používání bez chemie.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Silný parní ráz 3,0 bar

 Snadné odstranění nečistot všeho druhu - i na těžko přístupných 

místech

 Malý, příruční s bezproblémovým uskladněním

 Parní čistič lze skladovat prakticky přímo na místě - a je vždy rychle 

po ruce.

 V praktické tašce na příslušenství lze společně skladovat veškeré 

příslušenství.

 Dětská pojistka na zařízení

 Systém uzávěru nabízí bezpečnou ochranu před neodborným zachá-

zením malými dětmi.

 Multifunkční prémiové příslušenství

 Čištění různých ploch dle potřeby pomocí podlahové a ruční hubice či 

kulatého kartáčku. SC
 1

 P
re

m
iu

m
, 1

.5
1
6

-3
6

0
.0

, 2
0

2
0

-0
3

-0
6



SC
 1

 P
re

m
iu

m
, 1

.5
1
6

-3
6

0
.0

, 2
0

2
0

-0
3

-0
6

SC 1 Premium

 Snadné skladování díky kompaktnímu tvaru
 Je vždy rychle po ruce
 S prodlužovací hadicí

Technické údaje
Objednací číslo  1.516-360.0

EAN kód  4054278319742

Plošný výkon á naplnění nádrže (cca) m² ca. 20

Doba zahřívání  3

Objem kotlíku / nádrže l 0,2 + - / -

Max. tlak páry bar 3

Topný výkon W 1200

Druh proudu V / Hz 220–240 / 50–60

Délka kabelu m 4

Hmotnost bez příslušenství kg 1,6

Rozměry (D x Š x V) mm 321 × 127 × 186

Vybavení
Dětská pojistka / bezpečnostní ventil  
Příslušenství  Ruční hubice, tryska bodového paprsku, Power tryska, kulatý kartáč (malý), odměrka, prodlužovací hadice

Potah pro ruční hubici z mikrovlákna kusy 1



SC 1 PREMIUM
1.516-360.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12

SC
 1

 P
re

m
iu

m
, 1

.5
1
6

-3
6

0
.0

, 2
0

2
0

-0
3

-0
6

Objednací 
číslo Menge Cena

Ostatní

Prodlužovací hadice pro SC 1 1 2.863-021.0 1 kusy S prodlužovací hadicí pro SC 1 dosáhnete snadno i na těžko 
přístupná místa, jako jsou rohy a výklenky, a vyčistíte je.



Odstraňovač tapet 2 2.863-062.0 1 kusy S pomocí tohoto příslušenství odstraníte párou snadno, 
rychle, čistě a bez námahy tapety a tapetové lepidlo.



Trysky

Ruční hubice 3 2.884-280.0 1 kusy Ruční hubice s dodatečnými štětinami k čištění sprchových 
koutů, kachliček atd. Pro použití s nebo bez froté potahu.



Sada na čištění podlah EasyFix pro 
SC 1

4 2.863-268.0 4 kusy Čistota bez kontaktu s nečistotami: Se sadou na čištění 
podlah EasyFix pro SC 1 lze ruční parní čistič bleskurychle 
přeměnit na parní mop 2 v 1.



Okenní hubice 5 2.863-025.0 1 kusy Okenní hubice pro zvláště snadné a přitom důkladné mytí 
skel, oken nebo zrcadel pomocí parního čističe.



Sada Power trysky 6 2.863-263.0 2 kusy Sada trysky Power obsahuje trysku Power včetně prodlou-
žení. Ideální pro jednoduché a ekologické čištění špatně 
přístupných míst jako např. rohů a spár.



Hubice pro péči o textil 7 2.863-233.0 1 kusy Hubice pro péči o textil k osvěžení a vyhlazení oblečení a 
textilíí a k účinnému odstranění zápachu. S integrovaným 
odstraňovačem žmolků.



Kartáčové násadky

Sada kulatých kartáčků 8 2.863-264.0 4 kusy Praktická sada kulatých kartáčků se dvěma černými a dvě-
ma žlutými kartáčky – skvělé pro různé oblasti používání.



Sada kruhových mosazných kar-
táčků

9 2.863-061.0 3 kusy Pro jednoduché odstranění pevně ulpívajících nečistot, např. 
nánosy na mřížce v pečící troubě. Nevhodné pro citlivé 
povrchy, jako dřevo a umělohmotné povrchy.3-dílné.



Kulatý kartáč velký 10 2.863-022.0 1 kusy S tímto velkým kulatým kartáčem vyčistíte za stejnou dobu 
větší plochu.



Parní turbokartáč 11 2.863-159.0 1 kusy Již žádné namáhavé drhnutí! Pomocí parního turbokartáče 
účinně vyčistíte plochy za polovinu času. Pravé usnadnění 
práce, zvláště při čištění spár a rohů.



Sady utěrek

Sada potahů z mikrovláken pro 
ruční hubici Classic a Comfort

12 2.863-270.0 2 kusy Sada se 2 potahy pro ruční hubici. Potahy jsou vyrobené z 
kvalitních mikrovláken - pro nejlepší rozpouštění a pojímání 
nečistot.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


